28/09/2021 16:55 SEI/IFPR - 1274105 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1335656&infra_siste… 1/2

PORTARIA Nº 125, DE 25 DE JUNHO DE 2021

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria GR/IFPR nº 1.679, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no DOU de 11 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Artigo 1º - Revogar a portaria nº 269, de 11 de dezembro de 2020.

Artigo 2º - Nomear os servidores abaixo mencionados para compor a Comissão do COPE
(Comitê de Pesquisa e Extensão) do Instituto Federal do Paraná - Campus Paranavaí,   sem ônus para a
Instituição, conforme segue:

Presidente:

Camila Clozato Lara - SIAPE 2423852

Vice-presidente:

Jorge Luís Ferreira da Costa - SIAPE 1146819

Membros:

Alexandre da Silva Avincola - SIAPE 3008108

Ana Paula Segantin Gaspari Giovanini – SIAPE 3056571

Andréia Araújo de Farias Aquino - SIAPE 3160973

Edson Junior Acordi - SIAPE 1896184

Ester Cristina Back Schulz - SIAPE 2277480

Eviliane Bernardi - SIAPE 3214775

Fabiano Utiyama - 1859369

Felipe Augusto Moreira Bonifácio - SIAPE 2277391

Gabriela Fujimori da Silva - SIAPE 2213256

Gilson Maekawa Kanashiro – SIAPE 1020055

João Marcos Batista de Souza Maciel - SIAPE 1310264

José Augusto Teixeira – SIAPE 1111365

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/06/2021

28/09/2021 16:55 SEI/IFPR - 1274105 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1335656&infra_siste… 2/2

Lucas de Melo Andrade - SIAPE 1097420

Luiz Carlos Soares de Figueiredo Filho - SIAPE 2224552

Rafael Henrique Dalegrave Zottesso - SIAPE 1054319

Renato Rodrigues dos Santos - SIAPE 2190966

Ricardo Toshiyuki Kato - SIAPE 2277351

Suellen Jensen Klososki - SIAPE 1852292

Tatiana Colombo Pimentel - SIAPE 1916572

Thaís Watakabe Yanaga - SIAPE 1802697

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, DIRETOR(a), em
25/06/2021, às 11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1274105 e
o código CRC 9BF0BC34.

Referência: Processo nº 23411.000811/2021-15 SEI nº 1274105

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0